平成 30 年４月２日

 各   位

会 社 名 株式会社しまむら
代 表 者 代表取締役社長 北島 常好

（コード番号 8227 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 企画室長 鈴木  誠

（電話：048-652-2131）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成30年４月２日に公表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

１．配当の内容

  決定額の効力発生日について

（訂正前）

効力発生日  平成30年５月15日

（訂正後）

効力発生日  平成30年５月14日

以上